Российская Федерация

Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 10.04.2015 № 180-па
г. Северодвинск Архангельской области

О внесении изменений в постановление Администрации Северодвинска

от 17.01.2013 № 9-па (в ред. от 26.12.2013)
              

В целях отражения полной и актуальной информации в Перечне объектов недвижимого и особо ценного движимого имущества, закрепленного на праве оперативного управления за муниципальным автономным дошкольным образовательным учреждением Центр развития ребенка - «Детский сад № 20 «Дружный хоровод»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Северодвинска от 17.01.2013 № 9-па    (в ред. от 26.12.2013) «О создании муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения Центр развития ребенка – «Детский сад № 20 «Дружный хоровод» изменения, изложив Приложение «Перечень объектов недвижимого имущества и особо ценного движимого имущества, закрепленного на праве оперативного управления за муниципальным автономным дошкольным образовательным учреждением Центр развития ребенка - «Детский сад № 20 «Дружный хоровод» в прилагаемой редакции.
2. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление.

Мэр Северодвинска
                                                                                       М.А. Гмырин

Попа С.Г.

561527